

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20HER037

Stavba: SOUPIS VÍCEPRACÍ č.1 - Litoměřice - přestavba bytové jednotky čp 175

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			121 409,99
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	121 409,99	18 211,50

Cena s DPH	v	CZK	139 621,49
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20HER037

Stavba: SOUPIS VÍCEPRACÍ č.1 - Litoměřice - přestavba bytové jednotky čp 175

Místo: Datum: 12. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		121 409,99	139 621,49
20HER037	Litoměřice - přestavba bytové jednotky čp 175	121 409,99	139 621,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOUPIS VÍCEPRACÍ č.1 - Litoměřice - přestavba bytové jednotky čp

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	12. 10. 2020
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH				121 409,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	121 409,99	15,00%	18 211,50	
Cena s DPH	v CZK			139 621,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOUPIS VÍCEPRACÍ č.1 - Litoměřice - přestavba bytové jednotky čp

Místo:

Datum: 12. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

121 409,99

HSV - Práce a dodávky HSV	116 659,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	106 429,72
997 - Přesun sutě	10 230,07
PSV - Práce a dodávky PSV	4 750,20
713 - Izolace tepelné	1 351,35
762 - Konstrukce tesařské	3 398,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOUPIS VÍCEPRACÍ č.1 - Litoměřice - přestavba bytové jednotky čp

Místo:

Datum: 12. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 409,99

D HSV Práce a dodávky HSV

116 659,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 429,72

1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	65,000	240,00	15 600,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,000	167,00	10 855,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	238,020	205,00	48 794,10	CS ÚRS 2020 02
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	238,020	131,00	31 180,62	CS ÚRS 2020 02

D 997 Přesun sutě

10 230,07

5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,194	990,00	3 162,06	CS ÚRS 2020 02
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	3,194	83,90	267,98	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,940	10,00	319,40	CS ÚRS 2020 02
VV 3,194*10 *Přepočtené koeficientem množství					31,940			
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,194	229,00	731,43	CS ÚRS 2020 02
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,194	1 800,00	5 749,20	CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV

4 750,20

D 713 Izolace tepelné

1 351,35

10	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	40,950	33,00	1 351,35	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 762 Konstrukce tesařské

3 398,85

11	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	40,950	55,00	2 252,25	CS ÚRS 2020 02
12	K	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých	m2	40,950	28,00	1 146,60	CS ÚRS 2020 02